
WWW.WATCHMARK.COM

NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS



4

7

8

Laikas, data
žingsniamatis
Kalorijų skaitiklis
Atstumas
Ekrano ryškumo
reguliavimas
Kraujospūdis
Sotumas
Pulsas
Kvėpavimo mokymas
Chronometras
Skaičiuoklė
Miego monitorius
Laikmatis
Orai
Muzika
Sporto režimai
Ciferblato temos keitimas
Meniu keitimas
Pranešimai / žinutės
Skambučiai
Prietaiso iš naujo
nustatymas
Nustatymai

11

5

6

12

13

14

15

TURINYS

Įvadas

Apie laikrodį 
Įrenginio konfigūracija
Pakuotės turinys
Techninės įrangos 
reikalavimai
Laikrodžio įkrovimas  
Papildoma informacija 

Kaip dėvėti išmanųjį 
laikrodį?
Laikrodžio dirželio keitimas

Programos ir funkcijos 

Programų diegimas 9
Galimos funkcijos
išmaniajame laikrodyje

10



19
20
21

16

Matavimo istorija
Pranešimai
Ciferblato temos keitimas
Kontaktai
Telefono kameros 
valdymas
Funkcija "Rasti įrenginį
Žadintuvai
Priminimas apie judėjimą
Hidratacijos priminimas
Orai
Automatinis valandinis
matavimas

17

22

18

Bendra informacija Programos ir funkcijos 

TURINYS

Galimos funkcijos 
paraiškoje

Techniniai duomenys
Prekių reklamacija
Produkto grąžinimas
Produkto pakeitimas



Įvadas

Watchmark Wi12 informacija
Tarp svarbiausių funkcijų yra kraujospūdžio, kraujo deguonies ir
pulso matavimas. Visi parametrai išsaugomi tam skirtoje
programoje ir prie jų galite grįžti bet kada. Taip pat rasime kelis
sporto režimus, nueitų žingsnių matavimą, nuvažiuotą atstumą ir
sudegintas kalorijas.

Įrenginio konfigūracija

Pakuotės turinys

Išmanusis laikrodis (spalva ir
medžiaga gali skirtis priklausomai

nuo pasirinktos spalvos)

Dirželis (spalva ir medžiaga
gali skirtis priklausomai nuo

pasirinktos spalvos)

Įkroviklis (spalva ir medžiaga
gali skirtis priklausomai nuo

pasirinkto modelio)

4



iOS 10.0 ir naujesnės versijos
Android 5.0 ir naujesnės versijos
Palaikomas Bluetooth: 4.0

Techninės įrangos reikalavimai

Įkrovimo instrukcijos

Šis išmanusis laikrodis naudoja magnetinį įkrovimą.
Prijunkite įkrovimo kabelį prie USB įvesties ir galinių įrenginio
įkrovimo kontaktų. Prijungus, įkrovimas prasidės automatiškai, o
ekrane pasirodys įkrovimo piktograma.

Visiškai įkrauti akumuliatorių užtrunka maždaug 2 valandas.
Nenaudokite laikrodžio kraunant.

Įspėjimas: Nejunkite magnetinio įkrovimo laido prie 2 kaiščių
tuo pačiu metu su laidžia medžiaga, nes tai gali sukelti
trumpąjį jungimą.

5

Android 5.0+ IOS 10.0+



Prieš naudodami įrangą, atidžiai perskaitykite visą naudojimo
instrukciją. Rekomenduojama naudoti tik originalią bateriją,
įkroviklį ir priedus, gautus kartu su įrenginiu.
Gamintojas arba platintojas neatsako už trečiųjų šalių priedų
naudojimą.

Šiame vadove pateiktos funkcijos skirtinguose modeliuose gali
skirtis, nes šis vadovas yra bendras išmaniųjų laikrodžių
aprašymas. Kai kurie modeliai gali skirtis nuo standartinių.

Prieš naudodami pirmą kartą, įkraukite įrenginį mažiausiai 2
valandas. Prieš naudodami įrenginį, turite atsisiųsti ir įdiegti
programą bei priimti visus sutikimus, kurių prašo išmanusis
telefonas. Jei tai nebus atlikta iki galo, ne visos įrenginio
funkcijos bus prieinamos. Išmanusis telefonas prašys prieigos
tik prie funkcijų, kurios būtinos tinkamam išmaniojo laikrodžio
veikimui.

Įmonė pasilieka teisę keisti šio vadovo turinį.

6

Papildoma informacija



Kaip nešioti išmanųjį laikrodį?

Šio laikrodžio modelio dirželis yra 22 mm pločio. Jis yra
keičiamas, galite įsigyti papildomų dirželių kitos spalvos arba
iš kitos medžiagos.

Nešioti laikrodį

Kai nesportuojate, nešiokite išmanųjį laikrodį kaip įprastą
laikrodį vieną pirštą virš riešo kaulo.

Norėdami pasinaudoti visa širdies ritmo stebėjimo funkcija
mankštos metu, pabandykite nešioti prietaisą virš riešo (2
pirštais virš riešo kaulo), kad būtų patogiau ir stabiliau. Dėl
daugelio pratimų, tokių kaip važiavimas dviračiu ar svarmenų
kilnojimas, išmanusis laikrodis gali pakeisti padėtį, pavyzdžiui,
sulenkiant riešą. Jei laikrodis yra žemiau riešo kaulo,
matavimai gali būti nutrūkę, todėl teisingas laikrodis yra toks
svarbus.

7



Diržo keitimas

Suimkite dirželį kuo arčiau laikrodžio ekrano.
Tada tvirtu judesiu perkelkite juostą lygiagrečiai išmaniojo
laikrodžio ekranui.

Jei reikia, dirželį galima nuimti valymui.

Dirželio nuėmimas

1.
2.

8



Programos ir funkcijos

Programos diegimas

„Wi12“ išmaniojo laikrodžio modeliui skirta programėlė yra
„WearFit Pro“. Programą reikia atsisiųsti iš Google Play / App
Store arba naudojant toliau pateiktą QR kodą.

Įdiegę programą, telefone įjunkite Bluetooth ir eikite į programą.
Sutikti su duomenų rinkimu ir programų leidimais. Kad programa
tinkamai veiktų, būtina išreikšti visus sutikimus, kurių prašoma
programoje. Susikurkite paskyrą arba prisijunkite. Užpildykite
duomenis ir leiskite prieigą. Norėdami prijungti laikrodį, pasirinkite
„Įrenginys“, tada „Pridėti įrenginį“. Pasirinkite „I12“. Norėdami
naudoti išmanųjį laikrodį skambinti ir priimti skambučius, taip pat
prijunkite laikrodį per „Bluetooth“. Išmaniajame laikrodyje
išskleiskite meniu pagrindiniame ekrane ir pasirinkite pirmąją
piktogramą. Telefone eikite į „Bluetooth“ nustatymus ir prisijunkite
prie įrenginio pavadinimu „I12“. Be tokio ryšio kai kurios funkcijos
nebus aktyvios.

Google Play

9

App Store



Išmaniojo laikrodžio funkcijos

Laikas, data, savaitės diena

Žingsniamatis

Sudegintų kalorijų skaitiklis

Nuvažiuotas atstumas

Ekrano foninio apšvietimo ryškumo reguliavimas

Pagrindiniame ekrane galite rasti informacijos apie tai, koks
laikas, data ir savaitės diena.

Skaičiuoja tam tikrą dieną nueitus žingsnius (duomenys
nustatomi iš naujo kiekvieną dieną nuo 00:00). Atliktų žingsnių
skaičių galite pamatyti programoje, pagrindiniame ekrane,
priklausomai nuo pasirinkto ratuko, arba meniu pavadinimu
„Duomenys“.

Skaičiuoja per tam tikrą dieną sudegintų kalorijų skaičių.
Duomenis apie sudegintas kalorijas galima matyti programėlėje,
pagrindiniame ekrane, priklausomai nuo pasirinkto laikrodžio
ciferblato, arba meniu pavadinimu „Duomenys“.

Informacija apie nuvažiuotą atstumą per dieną. Nuvažiuotą
atstumą galima matyti programėlėje, pagrindiniame ekrane,
priklausomai nuo pasirinkto laikrodžio ciferblato, arba meniu
pavadinimu „Duomenys“.

Ryškumo reguliavimas padeda apsaugoti akis nuo per šviesaus
ekrano naktį ir taupo laikrodžio baterijas. Šią funkciją galite rasti
pagrindinio ekrano išskleidžiamajame meniu.



Išmaniojo laikrodžio funkcijos

Kraujo spaudimas*

Sodrumas*

Pulsas*

Kraujospūdis – tai jėga, kurią kraujas veikia į arterijų sieneles
susitraukiant ir atsipalaiduojant širdies raumeniui. Priimta sistolinio
slėgio norma yra 120 mm Hg, o diastolinio - 80 mm Hg. Laikrodyje
kraujospūdžio matavimo funkcija yra meniu pavadinimu „Kraujo
spaudimas“.

Funkcija informuoja apie kraujo prisotinimo deguonimi lygį.
Paprastai rezultatas turėtų būti nuo 95 iki 100%. Kai sumažėja
deguonies kiekis, tai gali būti pavojinga mūsų sveikatai. Laikrodyje
prisotinimo matavimo funkcija yra meniu pavadinimu „Kraujo
deguonis“.

Širdies susitraukimų dažnis arba pulsas: tai yra širdies raumens
plakimų skaičius per 1 minutę. Priimta norma yra 60–100 dūžių per
minutę riba. Kai pulsas padidėjęs, kalbame apie tachikardiją, o kai
žemas – apie bradikardiją. Abi sąlygos gali būti pavojingos mūsų
sveikatai. Laikrodyje pulso matavimo funkcija yra meniu
pavadinimu „Širdies ritmas“.

*Nepriimkite sprendimų dėl sveikatos vien tik iš išmaniojo laikrodžio tyrimų rezultatų. Kad matavimai būtų tikslūs, naudotojai
turėtų matuoti sveikatos funkcijas ramybės būsenoje, kaip ir su tradiciniais medicinos prietaisais, ir susilaikyti nuo matavimų

mankštinantis, rūkant ar vartojant alkoholį. Išmanusis laikrodis nėra medicinos prietaisas, o matavimo rezultatai yra tik
informaciniai.



Išmaniojo laikrodžio funkcijos

Kvėpavimo mokymas

Chronometras

Skaičiuoklė

Miego stebėjimo priemonė

Laikmatis

Tai padeda atsipalaiduoti ir nusiraminti. Laikrodyje kvėpavimo
lavinimo funkcija yra meniu.

Funkcija, naudojama trumpam laikui valdyti ir matuoti.
Laikrodyje šią funkciją rasite meniu.

Naudinga funkcija greitiems ir paprastiems skaičiavimams
atlikti. Laikrodyje šią funkciją rasite meniu.

Funkcija, padedanti analizuoti žmogaus miegą. Laikrodis rodo,
kiek valandų jūs miegojote. Laikrodžio meniu galite rasti miego
statistiką.

Atgalinės atskaitos laikmatis leidžia skaičiuoti laiką atgal.
Laikrodyje laikmačio funkcija yra meniu pavadinimu
„Skaičiavimas“.

12



Išmaniojo laikrodžio funkcijos

Orai

Muzika

Sporto režimai

Prisijungus prie telefono, laikrodyje rodoma esama orų
informacija. Orų funkciją galite rasti meniu. Daugiau 18
puslapyje.

Norėdami leisti muziką laikrodyje, prijunkite išmanųjį laikrodį ir
per telefono Bluetooth nustatymus. Įjunkite muzikos atkūrimą
telefone, tada laikrodžio meniu pasirinkite funkciją „Muzika“.
Galite pristabdyti, leisti, atsukti ir atsukti muziką bei reguliuoti
garsumą.

Laikrodžio sporto režimai leidžia kontroliuoti savo treniruočių
tikslus stebint žingsnius, širdies ritmą, kalorijas ir atstumą.
Treniruočių duomenis galima rasti programėlėje po
sinchronizavimo arba laikrodyje po treniruotės.
Galimi sporto režimai: bėgimas, važiavimas dviračiu,
traškėjimas, ėjimas, alpinizmas, bėgimas patalpose, dviračių
sportas patalpose, atsispaudimai, kitos sporto šakos. Sporto
režimu, priklausomai nuo pasirinkto režimo, matuojami tokie
parametrai kaip laikas, sudegintos kalorijos, atstumas ir širdies
ritmas. Laikrodyje sporto funkcijos yra meniu pavadinimu
„Sportas lauke“ ir „Veiklos patalpose“.

13



Išmaniojo laikrodžio funkcijos

Skydo temos keitimas

Meniu išvaizdos keitimas

Pranešimai

Jungtys

Laikrodis turi keletą ciferblatų, iš kurių galima rinktis. Norėdami
pakeisti veidus, braukite ekranu kairėn arba dešinėn. Kiti diskai,
kuriuos galite pasirinkti, yra programėlėje. Daugiau 16
puslapyje.

Galite tinkinti meniu pagal savo pageidavimus. Yra trys
skirtingos meniu išvaizdos. Norėdami pakeisti išvaizdą, eikite į
meniu, tada dukart bakstelėkite mygtuką ekrano šone.

Per aplikaciją prijungus laikrodį prie telefono ir davus
atitinkamus sutikimus, laikrodis rodys gaunamus pranešimus
apie žinutes ir socialinius tinklus. Kad pranešimai būtų rodomi,
ši funkcija turi būti įjungta programos nustatymuose. Daugiau
16 puslapyje.

Laikrodžio prijungimas prie telefono per Bluetooth leidžia
kalbėti iš išmaniojo laikrodžio lygio išlaikant aukštą garso
kokybę. Sujungus laikrodį su telefonu ir programėlėje pridėjus
adresatus kontaktų sąrašas bus pasiekiamas laikrodyje.
Norėdami skambinti, galite rankiniu būdu įvesti numerį arba
pasirinkti iš adresatų sąrašo.

14



Išmaniojo laikrodžio funkcijos

Kontaktai

Netrukdymo režimas

Gamykliniai nustatymai

Nustatymai

Laikrodyje galite pasiekti dažniausiai renkamus kontaktus, kad
galėtumėte greitai skambinti. Norėdami pridėti kontaktų, eikite į
programą. Daugiau 17 puslapyje.

Režimas, dėl kurio nerodomi visi pranešimai. Norėdami įjungti
šį režimą, eikite į nustatymus ir pasirinkite „Netrukdymo
režimas“.

Atkūrę gamyklinius nustatymus galite atkurti laikrodžio
nustatymus ir ištrinti visus duomenis bei nustatymus. Laikrodyje
atstatymo funkcija yra nustatymuose.

Nustatymuose galite:
- Nustatykite foninio apšvietimo laiką ir ekrano ryškumą
-įjunkite G-Sensor funkciją
- nustatyti garso stiprumo lygį
- pasirinkite įrenginio kalbą
nustatyti slaptažodį
- išjunkite įrenginį

15



Funkcijos pasiekiamos specialioje programoje

Matavimo istorija

Pranešimai

Skydo temos keitimas

Kontaktai

Programoje rasite laikrodžio atliktų matavimų istoriją. Norėdami
patikrinti savo istoriją, programoje pasirinkite „Pagrindinis“.

Pranešimų funkcija leidžia perskaityti pranešimo pradžią
išmaniojo laikrodžio ekrane. Pranešimai gali būti gaunami iš
tokių programų kaip Facebook, Instagram, Gmail. Norėdami
įjungti šią funkciją, eikite į „Įrenginys“ ir pasirinkite „Pranešimai“.

Kitos skydo temos pasiekiamos tam skirtoje programoje.
Norėdami pasirinkti laikrodžio ciferblatus, programoje eikite į
„Įrenginys“, tada „Visi laikrodžio ciferblatai“. Norint atsisiųsti
laikrodžio ciferblatus, telefone turi būti įjungtas duomenų /
belaidžio interneto ryšys.

Norėdami pridėti kontaktų, programoje pasirinkite „Įrenginys“,
tada „Kontaktai“.

16



Funkcijos pasiekiamos specialioje programoje

Telefono kameros valdymas

Raskite įrenginį

Signalizacijos

Judesio priminimas

Funkcija leidžia nuotoliniu būdu fotografuoti telefono kamera,
suaktyvinant fotoaparato užraktą purtant laikrodį. Norėdami
fotografuoti, pasirinkite „Įrenginys“, tada „Kamera“. Naudinga
fotografuojant grupines nuotraukas iš toli.

Programėlėje pasirinkus funkciją „Rasti įrenginį“, laikrodyje
įsijungs vibruojantis signalas, kuris padės nustatyti įrenginio
vietą.

Norėdami nustatyti žadintuvą savo laikrodyje, programoje
pasirinkite laiką ir žadintuvo laiką. Norėdami tai padaryti,
programėlėje pasirinkite „Įrenginys“, tada „Signalas“.

Programėlėje galima nustatyti priminimus, kurių dėka laikrodis,
aptikęs, kad žmogus ilgą laiką lieka nejudantis, informuoja apie
būtinybę atlikti veiklą. Norėdami įjungti funkciją, pasirinkite
„Įrenginys“, tada „Priminimai apie sveikatą“.

17



Funkcijos pasiekiamos specialioje programoje

Hidratacijos priminimas

Orai

Automatinis valandinis matavimas

Programėlėje galite nustatyti priminimus, kurių dėka laikrodis
primena, kad reikia ištiesti vandenį. Norėdami įjungti šią
funkciją, programėlėje pasirinkite „Įrenginys“, tada „Priminimai
apie sveikatą“.

Kad laikrodis rodytų esamus orus, turite leisti programai
pasiekti telefono vietą ir programėlėje įjungti orų funkciją. Eikite
į „Įrenginys“, tada „Orai“.

Programą galima nustatyti taip, kad matavimai būtų atliekami
kas valandą. Automatinis matavimas atliekamas be mūsų
įsikišimo. Norėdami įjungti funkciją, programoje pasirinkite
„Įrenginys“, tada „Kiti nustatymai“.
Automatinių matavimų nustatymas sumažina baterijos veikimo
laiką.

18



Bendra informacija

Techniniai duomenys

IP67 atsparus vandeniui**

Leidžia naudoti laikrodį
plaunant rankas arba
lietingą dieną.

200 mAh baterija

Šiuolaikinė ličio polimero
baterija.

Mados dizainas

Plonas korpusas ir puiki
ekrano kokybė, atspari
įbrėžimams.

HS6621 procesorius

Novatoriškas procesorius,
pasižymintis dideliu
efektyvumu.

**IP67 standartas leidžia išlaikyti vandens temperatūrą nuo +10 iki +35 laipsnių Celsijaus ir panardinti į 1 m gylį 30 minučių.
Laikrodžio negalima naudoti karštose voniose ar saunose, nes jis nėra atsparus garams. Jis nėra skirtas maudytis, jis skirtas

padėti jums rūpintis savo sveikata.



20

Bendra informacija

Skundas dėl gaminio

Kiekviena Parduotuvėje įsigyta prekė gali būti
reklamuojama. Gamintojo pateiktas skundas yra 2 metai nuo
įrangos įsigijimo.

Prekė, dėl kurios pateiktas skundas, turėtų būti siunčiamas
šiuo adresu: Watchmark CH Marino, ul. Paprotna 7, 51-117
Vroclavas.

Norėdami pateikti skundą, užpildykite formą adresu
https://ecom.freshdesk.com/support/tickets/new.

Užregistravę skundą, nurodytu elektroninio pašto adresu
gausite patvirtinimą apie jo pateikimą kartu su pdf priedu su
skundo santrauka. Prie skundo reikia pridėti reklamuojamą
prekę su pirkimo įrodymu ir paraiškos numeriu, gautu el.

Patikrinęs prekes, Skundų skyrius susisieks su Klientu ir
informuos apie skundo nagrinėjimą.

Skundas bus išnagrinėtas per 30 dienų nuo tos dienos, kai
Skundų skyrius gavo pretenzijoje nurodytas prekes.



21

Klientas turi teisę atsisakyti sutarties per 14 dienų nuo
prekės gavimo dienos, nenurodydamas jokios priežasties.
Grąžinamos prekės turi būti visos vertės ir neturi turėti
naudojimo pėdsakų. Jei grąžinama prekė nėra visos vertės,
Klientas prisiima finansines pasekmes, susijusias su prekės
vertės sumažėjimu, kai ji buvo panaudota netinkamai, ir liks
naudojimo pėdsakų, viršijančių pagrindinį funkcionalumo
patikrinimą.

Klientas informuoja parduotuvę apie sutarties atsisakymą,
užpildydamas grąžinimo formą adresu:
https://ecom.freshdesk.com/support/tickets/new.

Užregistravęs atsisakymo formą, Klientas nurodytu
elektroninio pašto adresu gaus patvirtinimą apie jos
pateikimą kartu su pdf priedu su santrauka. Tam, kad būtų
laikomasi sutarties atsisakymo termino, Klientui pakanka iki
sutarties atsisakymo termino pabaigos atsiųsti informaciją
apie savo teisės atsisakyti sutarties įgyvendinimą.

Prekės grąžinimas

Bendra informacija



22

Pardavėjas sumokėtus pinigus grąžina naudodamas tą patį
mokėjimo būdą, kurį naudojo vartotojas, nebent vartotojas
aiškiai sutiko su kitokiu grąžinimo būdu, kuris jam nepatiria
jokių išlaidų.

Parduotuvėje stacionariai įsigytos prekės negrąžinamos.

Klientas turi teisę pakeisti prekes per 14 dienų nuo siuntos
gavimo, nenurodydamas jokios priežasties.

Klientas informuoja parduotuvę apie norą keistis prekėmis
užpildydamas formą:
https://ecom.freshdesk.com/support/tickets/new.

Užregistravęs keitimo formą, Klientas nurodytu elektroninio
pašto adresu gaus savo prašymo patvirtinimą kartu su
prašymo numeriu. Kad būtų laikomasi keitimo termino,
Klientui pakanka atsiųsti informaciją apie norą pasinaudoti
savo teise keistis iki keitimo termino pabaigos.

Prekės grąžinimas

Produkto pakeitimas

Bendra informacija



23

Klientas įsigytas prekes siunčia pats šiuo adresu:
Watchmark CH Manhattan, Al. Jana Pawła II 16, 64-100
Leszno. Kartu su pakuote turi būti nupirktos be defektų
prekės ir paraiškos numeris, gautas užpildžius formą.

Keitimas atliekamas nedelsiant, bet ne vėliau kaip per 5
dienas nuo prekių pristatymo mums dienos, jei prekė, į kurią
Klientas nori keisti prekę, yra parduotuvėje. Jei kliento
nurodytos keistinos prekės nėra, ji bus išsiųsta iš karto po
to, kai priimsime prekės pristatymą.

Jei grąžinama prekė nėra visos vertės, Klientas prisiima
finansines pasekmes, susijusias su prekės vertės
sumažėjimu, kai ji buvo panaudota netinkamai, ir liks
naudojimo pėdsakų, viršijančių pagrindinį funkcionalumo
patikrinimą.

Laikrodžio pakeisti į tą patį modelį neįmanoma.

Bendra informacija




